
ฉบับท่ี / ๒๕๖๐

ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง

เรื่อง การโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ คร้ังท่ี ๓
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๑ หมวด ๔ ข้อ ๓๒ ภายใต้บังคับข้อ ๓๙ การโอนงบประมาณรายจ่าย หรือการแก้ไข 
เปลี่ยนแปลงค0าขี้แจงประมาณการรับและงบประมาณรายจ่าย เมือได้รับอนุมัติจากผู้มีอำนาจแล้วให้ประกาศ 
โดยเปีดเผยเพื่อให้ประขาขนทราบ แล้วแจ้งประกาศให้ผู้ว่าราขการจังหวัดทราบภายในสิบห้าวัน

เพ ื่อปฏ ิบ ัต ิตามระเบ ียบด ังกล ่าวข ้างด ้น เทศบาลตำบลโนนสูง จ ึงขอประกาศการโอน 
งบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ คร้ังท่ี ๓ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

( นายประสงค์ โพธิมืศิริ ) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง

....... ผ เ น ก อ ง ว ,ช า ก า ร *

บ ั^ ร อ ง ' ป ส ัด * ท ฅ ' น ' V*


